

המכללה האקדמית הדסה ירושלים: שבוע אחריות חברתית

1000 סטודנטים השתתפו באירועי שבוע האחריות החברתית שיזם דיקנט הסטודנטים במכללה האקדמית הדסה, וכלל מגוון אירועים ופעילויות: פעילויות שונות בקהילה, הרצאות מרתקות של אישים מעוררי השראה בתחום החברתי, חלוקת תעודות הצטיינות לסטודנטים על התנדבות בקהילה ודוכני מכירות של עמותות חברתיות



הסטודנטים. לוקחים אחריות

בשנת 2012. ד"ר איציק אלפסי, פסיכולוג חברתי, החוג למדעי ההתנהגות, ממיסדי קבוצת הכדורגל בית"ר נורדיה, שסיפר על תהליך הקמתה של קבוצת האוהדים ועל האתגרים בהפיכת קהל מגוון המגיע מרקעים שונים בחברה הישראלית לקהילה אקטיבית ומלוכדת.

במסגרת שבוע האחריות החברתית הוענקו 19 תעודות לסטודנטים שהצטיינו בפעילות חברתית בשנה החולפת. הענקת התעודות התקיימו כחלק מטקס מצטייני הדיקן שהתקיים במכללה.

כמו כן, נפתחו במכללה דוכני מכירות של עמותות חברתיות שונות: עבודות יד בעץ ובטקסטיל של "סאמיט - נפגעי נפש", מוצרי נייר ושוקולד של עמותת "שכולו טוב", מתנות שקל לאהוב של עמותת שק"ל ועבודות אומנות של אק"ם.

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה ירושלים: "כאקדמיה, אנחנו מאמינים שהנחלת ערכים חברתיים בקרב הסטודנטים שלנו היא חובה ולא בחירה. על כן, מצאנו לנכון לציין את הפעילות הענפה והחשובה שמתקיימת לאורך כל השנה, גם בשבוע שלם של אירועים שמעצימים את הרעיון זה".

תכניות המעורבות בקהילה של דיקנט הסטודנטים במכללה מתקיימות במהלך כל השנה, ולמעשה מעודדות פעילות אינטנסיבית של סטודנטים שתורמים לקהילה תוך כדי שיתוף פעולה עם עשרות ארגונים ברחבי העיר.

מתוך רצון להוקיר את הפעילות ואף להגביר אותה, במכללה החליטו לציין את שבוע האחריות החברתית בו לקחו חלק 1000 סטודנטים. בנוסף לפעילות השוטפת של הסטודנטים בקהילה, התקיימו השבוע גם מבצעים מיוחדים, כדוגמת: שיקום גינה ציבורית ברחוב שטרן, צביעת דירה של תושב העיר חולה ועירי, ציורי קיר שמחים בבית אבות סיעודי ועוד.

מעבר לכך, הסטודנטים השתתפו בכל יום בהרצאות שונות של אנשים שמעוררים השראה בתחום החברתי. הרצאה של חגית רון רבינוביץ, אם לילד אוטיסט בתפקוד נמוך, שמקדישה את זמנה להסברה ולהעלאת מודעות ציבורית ללקות המורכבת. סמי סירואה, מתורגמן הבועה בטלוויזיה ובבית הנשיא, שסיפר על החיים בעולם החירשים. נואף זמיר, נכה מלידה, תושב קלנסווה, שהצליח להילחם ולשפר את המצב למען הנכים באזור מגוריו ועל פעילותו זה באות הנשיא למתנדב